אין לשלול את האפשרות כי תוצאת ההליך היתה אחרת אילו היה העותר מיוצג, וזאת בשים לב לכך שהממונה על עבודות שירות נכון היה במהלך השימוע שהתקיים להציע לעותר מקום השמה אחר, לו הוא סירב. בנסיבות אלו וגם אם פעל הממונה כלפי העותר באורך רוח, רואה אני לנכון לקבל את העתירה ולהורות על שימוע חוזר לעותר בפני הממונה כאשר הוא מיוצג.

ניתנה היום, כ"ז תשרי תשע"ח, 17 אוקטובר 2017, בהעדר הצדדים.